ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Новорождественского  сельского поселения
Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Новорождественского сельского поселения, пожелания депутатов,
Совет Новорождественского сельского поселения решил:
1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Новорождественского сельского поселения:
   Контрольно-правовой комитет:
1. Пилипчук Ирина Альгисовна;
2.Абражеева Елена Юрьевна;
3.Могильный Игорь Анатольевич;
4.Жижкун Максим Андреевич;

5.Брылева Ольга Михайловна.
      Социально-экономический комитет:

     1.Нижник Светлана Владимировна;
     2.Воскобойников Константин Николаевич;
     3.Иванова Татьяна Андреевна;
    4.Исмаилов Мамед Орудж Оглы;
    5.Потапочкина Дарья Викторовна.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель Совета Новорождественского
 сельского поселения                                                                                      Е.Ю. Пшеленский
   Глава поселения
  (Глава Администрации)                                                                              Е.Ю. Пшеленский

с. Новорождественское

17.03.2017г.